ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.° 085/16 - DF

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente da Câmara Municipal deFormosa

Senhor Presidente,

APROVADO

wwwir.

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, encaminhar indicação ao Senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe que envide estudos junto à Secretaria competente desta municipalidade no
sentido de viabilizar a construção de uma Creche no Jardim Planalto.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Fonnosa, de de 2016.

ígos Filho
^reador

O

V

49-

JUSTIFICATIVA

' • j- pedido da população do Jardim Planalto vimos através desta fazer™a reivindicação apopulação daquele bairro tendo em vista que não tem uma creche pública no
bairro para que assim as mães possam ter um local para colocar seus filhos.

Praça Rui Barbosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
www.camaraformosa.go.gov.br